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Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Jt'e’ Ku;v:c_riditf e
Republikés s¢ Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit t&
Komunds sé Vitisé¢ nr. 01-013/ 491 & datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitise, bien
kéte: ‘ a1

piiR NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 2,
SHOQATIS SiE GRAVE “GRATE E GOSHICES” ‘
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Me kété  Vendim, Kryetari i Komunés séi Vitiss¢ NDAN mjete financiare ng stg hrej
2000.00€ me shkronja (dy mije euro) shoqatés s¢ grave “Graté e Goshicgs” ng ¢r e
“Pan. I’pér

mbéshtetjes financiare pér realizimin e aktiviteteve sipas projekt propozimit

prodhimet artizanale®.
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Mijetet nga neni 1 i kéti) Vendimi, sigutohen nga Buxheti i Komunés s& Vitisé pér vit
nga kodi buxhetor pér subvencione i Kryetarit t&¢ Komunés. LA i
Shuma e mjeteve prej 2000.00€ derdhet né llogari té& organizatés “Graté e Goshii‘é:?, Viti 1
Obligohet Drejtori financiar i shoqates »Graté e Goshicés” té paraqet raport me s im pérmjetet
e shpenzuara nga neni 1 i kétij vendimi ng Drejtoring pér Bujqési, Pylltari r e ghbie S
111 ;
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset si Drejtorisa pér Bujqési, Pylltari dhe
Rural dhe Zyra e Thesarit e Komungs s¢ Vitisé
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Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés s Vitisé.

Daté: 19/05/2016
Vendimi u dorézohet:
1. Zyrés sé thesarit
2. Arkivit
3. Sh.g “Graté e Goshices”
Sty e o gt Dulltariidhe Zhvillim Rural



